
 

Z/034600 AB/025317 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 april 2019

gelet op: 

 De Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 De Gemeentewet. 

 
 
BESLUIT: 
 
Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen tot het aangaan van de 
gewijzigde gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Brabant Noord nádat  
 
1. Het Algemeen Bestuur van ODBN heeft ingestemd met een aangepaste werkwijze 
 m.b.t. de besluitvorming over uitbreiding van taken en/of budget voor het programma 
 Collectieve Taken welke behelst dat een uitbreiding van taken en/of budget een 
 gekwalificeerde meerderheid van het Algemeen Bestuur vereist van minimaal 75% van 
 de deelnemers; 
2. Het Algemeen Bestuur van ODBN heeft ingestemd met het aanpassen van artikel 5a 
 en/of artikel 13 van de gewijzigde gemeenschappelijke regeling conform het gestelde 
 onder 1, hetgeen zijn beslag zal krijgen bij de eerstvolgende wijziging van de g.r. als 
 gevolg van de herindeling van de gemeente Haaren per 2021 en dat vooruitlopend 
 daarop reeds gehandeld wordt in de geest van de aangepaste werkwijze zoals bedoeld 
 onder 1.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 mei 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


